
MINISTERSTVO 4.1.2/16/OBJ - 810/2023/56
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte prosím na dodacím listu a faktuře.

Telefon
Vyřizuj

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet č.

Rozpočtová skladba: 366100/5169/363/56 - SR; 366100/5169/364/56 - EU

Dodavatel: Procurement Publishing, s. r. o.
Se sídlem: Mjr. Kašlíka 2060, 252 63 Roztoky
IČO: 04764218

Kontaktní osoba:
e-mail:

Předmět objednávky:

1. Jednorázovou inzerci na 3. stranu obálky v barevném provedeni infografíky pro účely PR a
komunikace Národní strategie veřejného zadáváni směrem k cílovým skupinám. lnfografika
vyjde v 1. čísle příštího roku časopisu v podobě jedné barevné celostrany, na 3. straně
obálky časopisu. Formát na spad v milimetrech je 210 x 297. Veškeré graficky zpracované
podklady ve formátu A4 dodá objednatel do termínu uzávěrky čísla.

Cena bez DPH: 30 000,- Kč

DPH: 6 300,- Kč

Cena včetně DPH: 36 300,- KČ

2. PR článek k Národní strategii veřejného zadávání o rozsahu 6 tištěných stran v časopise
Veřejné zakázky 1/24.
Příspěvek ve formátu Word a grafické podklady zadavatel dodá do terminu uzávěrky
časopisu.

Cena bez DPH: 45 000,- KČ

DPH: 9 450,- Kč

Cena včetně DPH: 54 450,- Kč

Cena a platební podminkY

Celková cena bez DPH: 75 000,- KČ

DPH: 15 750,- Kč

Celková cena včetně DPH: 90 750,- KČ

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel,: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz
1/2



MINISTERSTVO 4.1.2/16/OBJ - 810/2023/56
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

· Daňový doklad musí být objednavateli doručen nejpozději do 15.12. příslušného
kalendářního roku, aby mohl být proplacen v tomtéž kalendářním roce.

Fakturu prosím zašlete na Odbor projektového řízení, M MR ČR, na emailovou adresu:
. Do faktury se splatnosti 30 dni, uveďte prosím

ClS o o je nav y a ex : cc je řazena z proje u 4.1.2 - Metodická podpora a modernizace
veřejného zadávání - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Národní plán obnovy - Komponenta 4.1
Systémová podpora veřejných investic.

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, nevzniká nárok
na penalizaci. Nedílnou součásti objednávky jsou další ustanoveni uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu
Di itálně ode šal:

14.12.2023 15:13

ředitelka Odboru projektového řízeni

Akceptace objednávky dodavatelem:
Digitally signed

Dne:

Date: 2023.12.14
16:52:11 +01'00'

Příloha č. 1

Další ustanovení:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řidícího orgánu Operačního programu

Zaměstnanost, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce
roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz 2/2



MINISTERSTVO 4.1.2/16/OBJ - 810/2023/56
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
objednávky.

3) Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku
v prodlení s úhradou faktury, pokud nedošlo ke schváleni státního rozpočtu a Objednatel tak není
dočasně schopen proplácet daňové doklady, resp. faktury se stanovenou splatnosti.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz 3/2



F


